天舟文化股份有限公司 2020 年半年度报告

33

北京永载文化有限

公司
2019/7/22 1,100.00 2019/7/22 1,100.00 抵押担保 3 年 否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
-
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
-

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
10,600.00

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
3,627.00

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度 实际发生日期 实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
0
报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
-

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
10,600.00

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
3,627.00

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.12%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D）

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F）

上述三项担保金额合计（D+E+F）

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带

清偿责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

违规对外担保情况

□ 适用 √不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

天舟文化股份有限公司 2020 年半年度报告

34

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

十五、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天舟文化股份有限公司 2020 年半年度报告

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,506,446 7.63%   -3,708,035 -3,708,035 60,798,411 7.20%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 64,506,446 7.63%   -3,708,035 -3,708,035 60,798,411 7.20%

其中：境内法人持股

   境内自然人持

股
64,506,446 7.63%   -3,708,035 -3,708,035 60,798,411 7.20%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 780,428,000 92.37%   3,708,035 3,708,035 784,136,035 92.80%

1、人民币普通股 780,428,000 92.37%   3,708,035 3,708,035 784,136,035 92.80%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 844,934,446 100.00%   0 0 844,934,446 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管锁定股份变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

天舟文化股份有限公司 2020 年半年度报告

36

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2018年8月16日发布了《关于回购公司股份实施完成的公告》，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞

价交易方式回购公司股份24,288,703股，总金额为人民币277,497,534.94元（不含手续费），累计回购股份达到公司总股本

的2.87%，最高成交价为13.47元/股，最低成交价为7.68元/股。

公司于 2019 年 6 月 3 日、6 月 21 日分别召开第三届董事会第三十一次会议、2019 年第一次临时股东大会，会议审议

通过了《关于变更回购股份用途的议案》，同意公司对回购股份的用途进行调整，由原计划“本次回购的股份将用作员工持

股计划”变更为“本次回购的股份将用作股权激励计划”。 公司于 2019 年 7 月 25 日发布了《关于 2019 年股权激励计划限制

性股票首次授予登记完成的公告》，完成了 2019 年股票期权与限制性股票激励计划中的限制性股票的首次授予登记工作，

首次授予的 19,080,000 股限制性股票已从“天舟文化股份有限公司回购专用证券账户”过户至 71 名激励对象，授予价格为